平成 27 年 2 月 13 日
各  位

会 社 名 株式会社 エ ス ポ ア
代 表 者 名 代表取締役社長 石川 英樹
（コード番号 3260 名証セントレックス）
問 合 せ 先 管理部長 寺田 幸生
電 話 番 号 052－622－2220

主要株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及びその他の関係会社の異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

株式会社みらいアセットパートナーズが平成 27 年 2 月 12 日付で関東財務局に提出した大

量保有報告書（変更報告書）により、当該主要株主の異動を確認したものであります。

２．異動する株主の概要
（１）主要株主及びその他の関係会社に該当しなくなる株主の概要
① 商     号 株式会社みらいアセットパートナーズ
② 代  表  者 代表取締役 矢野 英明
③ 所  在  地 東京都中央区日本橋中洲 2 番 1 号
④ 設 立 年 月 日 平成 21 年 7 月 2 日
⑤ 資  本  金 50 万円
⑥ 主な事業内容 投資業
⑦ 大株主及び持分 みらいアセットマネジメント株式会社 100.00％
⑧ 当社との関係 資本関係 当社と当該会社との間には資本関係はありません。

人的関係 当社と当該会社との間には人的関係はありません。
取引関係 当社と当該会社との間には取引関係はありません。

（２）新たに主要株主及びその他の関係会社に該当することとなる株主の概要
① 商     号 一般社団法人都市再生支援機構
② 代  表  者 代表理事 山下 章太
③ 所  在  地 東京都千代田区永田町二丁目 13 番 10 号
④ 設 立 年 月 日 平成 23 年 2 月 21 日
⑤ 資  本  金 1 万円
⑥ 主な事業内容 金銭債権買取等
⑦ 大株主及び持分 山下 章太 100.00％
⑧ 当社との関係 資本関係 当社と当該会社との間には資本関係はありません。

人的関係 当社と当該会社との間には人的関係はありません。
取引関係 当社と当該会社との間には取引関係はありません。

３．当該株主の所有する議決権の数及び所有割合
（１）株式会社みらいアセットパートナーズ
 議決権の数（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 4,600 個（460,000 株） 31.04％ 2 位
異動後 － 個（  － 株）          －       －

（２）一般社団法人都市再生支援機構
 議決権の数（所有株式数） 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動前 － 個（  － 株）          －       －
異動後 4,600 個（460,000 株） 31.04％ 2 位

 ※ 平成 27 年 2 月 12 日現在の発行済株式総数            1,518,000 株
    議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    36,200 株

４．異動年月日   平成 27 年 2 月 10 日

５．今後の見通し
  本件は大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記
 載すべき事項はありません。

以上